



|                                    |                                      |                                          |                                   |
|------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------|
| Brändinimi                         | Tuotenimi                            |                                          |                                   |
| Kruunu Herkku                      | Kruunu Herkku Waldorfinsalaatti 2kg  |                                          |                                   |
| Nettosisältö                       | Toiminnallinen nimi                  | Säännelty tuotenimi                      |                                   |
| 2000 Gramma                        | Waldorfinsalaatti                    | Waldorfinsalaatti selleristä ja omenasta |                                   |
| GTIN                               | Tavarantoimittajan tuotenumero       | Valmistusmaa                             | Pakkaustyyppi                     |
| 06420614929643                     | 4214                                 | Suomi 246                                | Rasia / laatikko                  |
| Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta | Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta |                                          | Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta |
| -                                  | 8 Päivää                             |                                          | -                                 |

Kruunu Herkun tapaan valmistettu joulupöydän klassikko, joka koostuu juuriselleristä, omenasta ja maukkaasta majoneesikastikkeesta, johon crème fraîche tuo vielä oman pikantin maun. Tuote on laktoositon ja gluteeniton.

### Ainesosalista

sellerisalaatti (selleri 30 % (eu), vesi, viinietikka, sokeri, suola, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), luontaiset aromit), omena (Puola), majoneesi (rapsiöljy, vesi, **kananmunankeltuainen**, etikka, sokeri, suola, sakeuttamisaine (ksantaanikumi), sitruunamehutiiviste, aromi, hapettumisenestoaine (E385), paprikauute), crème fraîche (**kerma**, muunnettu maissitärkkelys, sakeuttamisaine (guarkumi), hapate), sokeri, muunnettu perunatärkkelys, perunatärkkelys, maltodekstriini, sakeuttamisaine (guarkumi), auringonkukkaöljy, suola, mustapippuri.

### Käyttöohje

Syödään kylmänä

### Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

### Allergeenit

|                       |                        |                      |                             |                            |                         |                         |
|-----------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Gluteeni              | Äyriäiset ja -tuotteet | Munat ja -tuotteet   | Kalat ja -tuotteet          | Maapähkinät ja -tuotteet   | Soijapavut ja -tuotteet | Maito                   |
| -                     | -                      | Sisältää             | -                           | -                          | -                       | Sisältää                |
| Pähkinät ja -tuotteet | Selleri ja -tuotteet   | Sinappi ja -tuotteet | Seesaminsienet ja -tuotteet | Rikkidioksidi ja sulfiitit | Lupiini ja -tuotteet    | Nilviäiset ja -tuotteet |
| -                     | Sisältää               | -                    | -                           | -                          | -                       | -                       |

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

|                                     |                                |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Energia                             | 664 Kilojoule, 159 Kilo kalori |
| Rasvaa                              | 12,7 Gramma                    |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 2,6 Gramma                     |
| Hiilihydraattia                     | 9,6 Gramma                     |
| Hiilihydraattia, josta sokereita    | 8,3 Gramma                     |
| Proteiinia                          | 0,6 Gramma                     |
| Suola                               | 0,84 Gramma                    |
| Laktoosi                            | 0,01 Gramma                    |

### Yhteystiedot

|            |                           |
|------------|---------------------------|
| Tyyppi     | Valmistaja                |
| Nimi       | Kruunu Herkku Oy          |
| Osoite     | Tehtaantie 12, 51900 JUVA |
| Nettisivut | www.kruunuherkku.com      |
| Email      | myynti@kruunuherkku.fi    |
| Puhelin    | 020 792 4256              |

### Pakkausmerkit



### Valmistusohje

-